
Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, příspěvková organizace 
                                                           č.p. 201, 696 14 Čejč 
                                         tel.: 518 361 294, e-mail: reditel@zscejc.cz 

  

 

Školní jídelna, 696 14  Čejč 201, tel.: 797 971 186, e-mail: jidelna@zscejc.cz 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ CIZÍ STRÁVNÍCI                 Školní rok: _______/_______  

Příjmení a jméno strávníka: _________________________________________________    

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

Datum narození: ____________________________________________   

Kontaktní telefon: ____________________________________________________________                      

Úhrada stravného (zakroužkujte):   

a) Bezhotovostní – bankovní převod inkasem (číslo vašeho účtu):______________________  

Nutné přinést souhlas s inkasem. 

b) Bezhotovostní – bankovní převod (trvalý příkaz) 

c) Hotově    

Variabilní symbol = variabilní číslo strávníka přiděluje vedoucí školní jídelny po odevzdání přihlášky, ale je 

nutný jenom při platbách trvalým příkazem. U plateb inkasem se variabilní symbol neuvádí. 

Var. symbol pro obědy: ______________________  

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se čísla mého účtu. Dále 

souhlasím, že výše uvedené údaje mohou být použity pro provádění inkasa 1 x měsíčně z mého účtu pro 

zaplacení stravy.  

Tato přihláška je platná až do odvolání. 

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění a ve smyslu Evropského nařízení ke GDPR. 

V Čejči dne__________________________                       ____________________________ 

                      podpis strávníka 

------------------------------------------odstřihněte---------------------------------------------------------- 

Účet školy pro platby stravného a zřízení povolení k inkasu: 000035-144 63 28 339/0800  

Platba v hotovosti (platí se zálohově v posledním týdnu v měsíci na měsíc následující),  u vedoucí ŠJ v MŠ 

od 8:00 -11.15 hod. a v ZŠ od 11.30 – 13.30 hod. Dny výběru hotovosti jsou oznamovány strávníkům 

předem vyvěšením informace na dveřích ŠJ MŠ i ZŠ. 

Cena ( odběr 5 dnů v týdnu )   85,- Kč / porce 

Cena ( odběr 3 a méně dnů v týdnu )  92,- Kč / porce 

Variabilní symbol = variabilní číslo strávníka přiděluje vedoucí školní jídelny po odevzdání přihlášky, ale 

je nutný jenom při platbách trvalým příkazem. U plateb inkasem se variabilní symbol neuvádí. 

Var. symbol pro obědy: ______________________ 

Odhlášení stravy je nutné provést den předem nejpozději do 12.00 hodin osobně u vedoucí školní jídelny, 

mailem  jidelna@zscejc.cz nebo na telefonu 797 971 186. Při odběru do vlastních jídlonosičů je nutné mít 

jídlonosiče hygienicky čisté.  

mailto:jidelna@zscejc.cz
mailto:jidelna@zscejc.cz

